Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoG;gmail.com

INDICAÇÃO Nº 1201 À a | ÇÃONº — /2015 Câmara Municipal de Mariana

—

Excelentíssimo Senhor Protocolado sobnº ú25

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas E PAA T

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. m  20O/fos IS5f/ V eo*

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR MANILHA PRÓXIMO AO Nº 286 NA RUA BENIGNO CORREIA, NO

DISTRITO DE MONSENHOR HORTA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que as manilhas ajudam no esgotamento

sanitário, as indústrias e recebimento de águas pluviais, trazendo benefícios para a

saúde da população. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 12 de Agosto de 2015.

Atenciosamente,

o
AREGE———— 2 %

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

APRCOVADO POR UNAN'VIDADE

:'Z%ê AEN 229GE

= % inante Q,gâ.rínª: tárir